MUszaki adatok:
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Kiiltéri egység
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.Kc.mndenzvfz levalasztas
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Belteri légszallitas(M/K/A)
Beltéri hangnyomésszint(M/K/A)
Méretek (Szé'Mély'Mag)
Nett6 t6meg
Kiiltéri egység
Kiiteri légszdllitas(M/K/A)
K[ilté.ri.hangnyomésszim('MMA)
Max. cséhdssz e
Max. szintkiildnbség
Méretek(SzéiMély'Mag)
Nettd tomeg .
Hiitékdzeg
Tipus
Cs.ﬁméret
Uzemeltetési hatarok
Belsé hémerseklet
Kiilsé hémérséklet

Haldzati aram

kw
WAV

K
WAV

Lh

m'h

 dB(a)

mm
Kg

méfh

dB(A) _

mm
Kg

mm(inch)
e

o
Ph-\-Hz

| 42HVS-09
38YVS-00
28(12-3.1)
930
56
A+
28(12-34)
&70
25
A
2.0
1.0
ROTARY
42HVS-00
500/410/340
38/33/28
705x207x250
75
38YVS-09
1800
62
20
8
780%250x540
295

! R410A
O6.35/09.52(1/4"/3/8")

217/230

| 15~5015~30
220-240V~ 50Hz, 1Ph

Megjegyzés:

Az adatok a kdvetkezé feltételek mellett értenddek:

Hités, belsé hémérsékiet: 27°C DB / 19°C WR
killsé hémérséklet: 35°C DB / 24°C WB

Fiites, belsé hémérséklet: 20°C DB / 15°C WB
kiils6 hémérséklet: 7°C DB / 8°C WB

M/K/A: Magas / Kbzepes / Alacsony ventilatorsebesség

42HVS-12
38YVS-12
33(14-35)
1180
56
A+
35(1.3-4.1)
1060
3.4
A
105
11
ROTARY
42HVS12
600/520/460
42138/34
790x212x265
B
38YVS-12
1800
63
20
8
 780x250x640
295

R410A

| OB.35/12.7(1/471/2")

217/<30
-15~-50/-15~30
220-240V~ 50Hz, 1Ph

42HVS-18
38YVS-18
50(1.6-52)
1770
6.1
A+
5.1(1.7-53)
1450
24
A
15
1.7
ROTARY
42HVS-18
900/830/670
| 45040135
920x231x292
1.5
38YVS-18
2200
64
20
8
760x285x590
35

R410A
©6.35/Q12.7(1/47/1/2")

217130
-15~~50/-15~30
220-240V~ 50Hz, 1Ph

| 42HVS24
 3BYVS-24
6.6(2.0-638)
2310
56
A+
7.2(2.2-7.6)
2210
35
A
165
24
ROTARY
42HVS-24
1100/1050/920
50/45/40
1080%257%330

15 "\
38YVS-24

2700

68

25

10
845x320x700
gk

R410A
©9.52/15.9(3/8"/5/8")

217/<30
-15~-50/-15~-30
220-240V~ 50Hz, 1Ph
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